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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52122014L

2. Data e Regjistrimit 22/09/2015
3. Emri i Subjektit Inpress
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/201503/09/2045

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ish Blloku i Magazinave te Tregtise, 
Rruga Siri Kodra 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Shtypshkrime te ndryshme, shtypshkrime me elemente 

sekret dhe karakter sigurie, prodhim kutish te gjitha llojeve, 
printimet ne formate te medha, perpunimi grafik dhe designi, 
stampime te ndryshme, reklamimi si dhe menaxhimi e 
fushatave publicitare ne media dhe te tjera, duke perfshire 
por duke mos u kufizuar ne forma te tjera; si Outdoor 
advertising, billbording etj, pergatitjen dhe promovimin e 
materialeve promocionale; prodhimin e reklamave ndricuese, 
tabelave reklamuese te llojeve te ndryshme, etj. b) Cdo lloj 
aktiviteti tregtar, duke perfshire edhe shitjen me shumice te 
materialeve grafike dhe publicitare, shtypshkrimeve te gjitha 
llojeve, botimeve te ndryshme si libra, revista, gazeta, etj, 
reklamave ndricuese, tabelave, importi dhe eksporti i tyre;  c) 
dhenien apo marrjen me qera te produkteve dhe materialeve 
grafike dhe promocionale, pajisjeve te shtypshkrimeve, 
makinerive, etj; d) pjesemarrjen dhe orgarizimin e 
ekspozitave, panaireve dhe/apo aktiviteteve te tjera te 
ngjashme;  e) akrivitetet dhe veprimtarine e komisionit dhe 
agjensise si dhe konsulence ne fushen e shtypshkrimeve te te 
gjitha llojeve, grafikave, dizajnit dhe fushatave 
promocionale, perfaqesime dhe transaksione; f)  cdo aktivitet 
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tjeter, i lidhur ne menyre te drejteperdrejte apo qe ka lidhje 
me akrivitetet e siperpermendura, i cili konsiderohet 
firimprures nga organet administruese te shoqerise; g) 
aktivitetet ne fushen e reklames dhe turizmit. gj) Shtepi 
botuese, aktivitet ne fushen e Botimeve duke perfshire por 
duke mos u kufizuar ne botimet e librave, botimeve 
periodike (gazeta, revista, etj). Printime  selfmailer,  printime 
dhe zarfime, printime të ndryshme dhe me elemente siqurie. 
Prodhim i kutive dhe dosjeve te ndryshme, si dhe mallrave te 
ndryshme me baze kartoni dhe celuloze. Shtypshkrime  dhe 
printime me elementë holoqrafike dhe seriqrafike. Prodhim i 
pullave dhe etiketave te ndryshme me elemente siqurie, 
holoqrafike, seriqrafike,  etj. Shtypshkrime dhe printime me 
forma te ndryshme. Treqtim i materialeve dhe mallrave 
kancelarikë. Import dhe eksport i llojeve te ndryshme te 
Ietrës dhe Iendëve të tjera të para ne fushën e 
shtypshkrimeve dhe printimeve. Import, eksport dhe 
ushtrimin e aktivitetit treqtar te shitblerjes brenda dhe jashtë 
vendit të paisje dhe makinerive te shtypshkrimit dhe 
printimit. Import, eksport dhe ushtrimin e aktivitetit treqtar të 
shitblerjes, dhënies me qira, etj., brenda dhe jashtë vendit, të 
automjeteve të ndryshme per perdorim treqtar dhe vetjak, te 
transportit të mallrave dhe personave. Ne vijim, bazuar ne 
legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te 
mesiperme, shoqeria mund: a) te kryeje cdo aktivitet ne 
lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet tregetar dhe financial, te vendose barra 
hipotekore dhe pengje; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper. b) te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti ne raport me 
objektin apo per te favorizuar ate. Objekti i shoqerise mund 
te ndryshoje, zgjerohet ose ngushtohet vetem me vendim te 
Asamblese. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti ne raport me 
objektin apo per ta favorizuar ate. Pervec sa me lart 
permedur shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter e cila 
krijon te ardhura per shoqerine te cilat  nuk bien ndesh me 
legjislacionin  shqiptar ne fuqi
Erald Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2017                Deri: 05/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldDervishi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Inpress
Web site: www.inpress.al
E-Mail: info@inpress.al  
Telefon: +355682069861 +355684094973 +355682020149

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-269215-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816500-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889169-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.08.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish Blloku i Magazinave te Tregtise, Rruga Siri Kodra;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr. 8, Rruga Xhemal Tafaj, Pallati REGI, Nr. 27;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23F623E-8675-429C-AB47-BC7A76C98263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE6CD11-B5F5-4F44-83B1-C29FAF829AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27B5A55-E8F9-454C-89C2-CB891318515C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AF577F-4202-4C97-BF7E-0F82CFC99BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AF577F-4202-4C97-BF7E-0F82CFC99BCB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371541-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-569252-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2017 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Shkëlqim Pelinku ne favor 
te Erald Dervishi.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
21.11.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erald Dervishi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Pelinku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-583549-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.12.2017ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Dervishi")                      Nga data 
"06/12/2017             Ne daten "05/12/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE203622-4BE4-4E30-8826-39C8E8DA2536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312B4F33-B797-4D1B-8E23-402633627515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312B4F33-B797-4D1B-8E23-402633627515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF68F149-F829-4659-8CF7-56FD013AD879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257464A9-7F6B-4ED0-9D50-3BA2FE07F3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257464A9-7F6B-4ED0-9D50-3BA2FE07F3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4E033A-BAE4-4B6E-BEBA-59E8717FE02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1F97F3-4695-4199-9982-7318AAB642B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2DF8F3-D5AA-4440-ACAE-8380C204AF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E05F30B-98F0-4E28-A93E-C59BEE9E6DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F62352D-602C-4B9A-A121-F96D075EF9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAFE21D-6DBB-4A3F-BCED-77753D9BFD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAFE21D-6DBB-4A3F-BCED-77753D9BFD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0948A81A-618D-4A74-A079-80B925C4D024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2615CC37-6AA3-4715-BCA2-82C99D7530C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B283579-85E6-4DAB-B3F1-E0D0E41EE3C6
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eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Pelinku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639283-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.01.2018 per 
ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("PENA")          u be            ("Inpress")         
Emri Tregtar ishte            ("PENA")          u be            ("Inpress")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640840-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933367-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 10.09.2018 per nryshim numri telefoni, 
adrese e-maili dhe siti webi.
Telefon ishte            ("0692030750")          u be            ("+355682069861")         
Telefon 1 ishte            ("0692030750")          u be            ("+355684094973")         
Telefon 2 ishte            ("0682020149")          u be            ("+355682020149")         
E-Mail ishte            ("gentiandeva@gmail.com")          u be            ("info@inpress.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.inpress.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003F31EC-075D-4E85-A227-129E0A3836B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43D1D6F-814A-4A5A-A761-AA6257051F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BC7014-E7DD-4F54-BDFB-E4D72412CE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BC7014-E7DD-4F54-BDFB-E4D72412CE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0CB609-7C85-4243-ABDB-1D23C954988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0CB609-7C85-4243-ABDB-1D23C954988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CC4985-0EA6-4729-A224-382E0094F702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CE1A45-BE98-4240-ADD9-56F7CC344B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6514211-844D-4567-A0F9-18658A69B6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9924915-C9F6-4895-88F2-2F860554B1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9924915-C9F6-4895-88F2-2F860554B1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B28539-4BF7-489B-B6D4-53121E4B64F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE714EDA-4582-43AF-97E9-A84FB98F45D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218E8BA2-EFA5-43AD-90E0-ACC436008FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021E67A2-1AAC-449E-B61B-BF7E499AF823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772DDBEC-380D-4EDD-B062-FD71DEB9FCD5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288720-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
vendim per destinimin e fitimit 2018-Inpress.pdf
Pasqyra e te ardh-shpenzime 2018_INPRESS.xlsx
Bilanci 2018 - Relacion Shpjegues - Inpress shpk..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018_INPRESS.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535373-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.07.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("a) Shtypshkrime te ndryshme, shtypshkrime me elemente sekret dhe 
karakter sigurie, prodhim kutish te gjitha llojeve, printimet ne formate te medha, 
perpunimi grafik dhe designi, stampime te ndryshme, reklamimi si dhe menaxhimi e 
fushatave publicitare ne media dhe te tjera, duke perfshire por duke mos u kufizuar ne 
forma te tjera; si Outdoor advertising, billbording etj, pergatitjen dhe promovimin e 
materialeve promocionale; prodhimin e reklamave ndricuese, tabelave reklamuese te 
llojeve te ndryshme, etj. b) Cdo lloj aktiviteti tregtar, duke perfshire edhe shitjen me 
shumice te materialeve grafike dhe publicitare, shtypshkrimeve te gjitha llojeve, botimeve 
te ndryshme si libra, revista, gazeta, etj, reklamave ndricuese, tabelave, importi dhe 
eksporti i tyre;  c) dhenien apo marrjen me qera te produkteve dhe materialeve grafike dhe 
promocionale, pajisjeve te shtypshkrimeve, makinerive, etj; d) pjesemarrjen dhe 
orgarizimin e ekspozitave, panaireve dhe/apo aktiviteteve te tjera te ngjashme;  e) 
akrivitetet dhe veprimtarine e komisionit dhe agjensise si dhe konsulence ne fushen e 
shtypshkrimeve te te gjitha llojeve, grafikave, dizajnit dhe fushatave promocionale, 
perfaqesime dhe transaksione;  f)  cdo aktivitet tjeter, i lidhur ne menyre te drejteperdrejte 
apo qe ka lidhje me akrivitetet e siperpermendura, i cili konsiderohet firimprures nga 
organet administruese te shoqerise; g) aktivitetet ne fushen e reklames dhe turizmit. gj) 
Shtepi botuese, aktivitet ne fushen e Botimeve duke perfshire por duke mos u kufizuar ne 
botimet e librave, botimeve periodike (gazeta, revista, etj).   Ne vijim, bazuar ne 
legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria mund:  a) 
te kryeje cdo aktivitet ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregetar dhe financial, te vendose barra hipotekore dhe pengje; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper. b) te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin apo per te 
favorizuar ate. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje, zgjerohet ose ngushtohet vetem me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A06D45-98EE-41BB-8250-2342325331F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2713C57-2599-456A-907B-4737D8A7657E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2713C57-2599-456A-907B-4737D8A7657E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38583AAB-0D17-468C-9870-54FFC032BD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C08FA6-2A1B-4ED9-8A1F-DCBBD41686D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08573EE-3E38-4BEE-846F-954366D3BAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4048A834-83C2-42F0-89F5-253D96A07218
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vendim te Asamblese. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin apo per ta 
favorizuar ate.   Pervec sa me lart permedur shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter 
e cila krijon te ardhura per shoqerine te cilat  nuk bien ndesh me legjislacionin  shqiptar 
ne fuqi ")          u be            ("a) Shtypshkrime te ndryshme, shtypshkrime me elemente 
sekret dhe karakter sigurie, prodhim kutish te gjitha llojeve, printimet ne formate te 
medha, perpunimi grafik dhe designi, stampime te ndryshme, reklamimi si dhe 
menaxhimi e fushatave publicitare ne media dhe te tjera, duke perfshire por duke 
mos u kufizuar ne forma te tjera; si Outdoor advertising, billbording etj, pergatitjen 
dhe promovimin e materialeve promocionale; prodhimin e reklamave ndricuese, 
tabelave reklamuese te llojeve te ndryshme, etj. b) Cdo lloj aktiviteti tregtar, duke 
perfshire edhe shitjen me shumice te materialeve grafike dhe publicitare, 
shtypshkrimeve te gjitha llojeve, botimeve te ndryshme si libra, revista, gazeta, etj, 
reklamave ndricuese, tabelave, importi dhe eksporti i tyre;  c) dhenien apo marrjen 
me qera te produkteve dhe materialeve grafike dhe promocionale, pajisjeve te 
shtypshkrimeve, makinerive, etj; d) pjesemarrjen dhe orgarizimin e ekspozitave, 
panaireve dhe/apo aktiviteteve te tjera te ngjashme;  e) akrivitetet dhe veprimtarine e 
komisionit dhe agjensise si dhe konsulence ne fushen e shtypshkrimeve te te gjitha 
llojeve, grafikave, dizajnit dhe fushatave promocionale, perfaqesime dhe 
transaksione; f)  cdo aktivitet tjeter, i lidhur ne menyre te drejteperdrejte apo qe ka 
lidhje me akrivitetet e siperpermendura, i cili konsiderohet firimprures nga organet 
administruese te shoqerise; g) aktivitetet ne fushen e reklames dhe turizmit. gj) 
Shtepi botuese, aktivitet ne fushen e Botimeve duke perfshire por duke mos u 
kufizuar ne botimet e librave, botimeve periodike (gazeta, revista, etj). Printime  
selfmailer,  printime dhe zarfime, printime të ndryshme dhe me elemente siqurie. 
Prodhim i kutive dhe dosjeve te ndryshme, si dhe mallrave te ndryshme me baze 
kartoni dhe celuloze. Shtypshkrime  dhe printime me elementë holoqrafike dhe 
seriqrafike. Prodhim i pullave dhe etiketave te ndryshme me elemente siqurie, 
holoqrafike, seriqrafike,  etj. Shtypshkrime dhe printime me forma te ndryshme. 
Treqtim i materialeve dhe mallrave kancelarikë. Import dhe eksport i llojeve te 
ndryshme te Ietrës dhe Iendëve të tjera të para ne fushën e shtypshkrimeve dhe 
printimeve. Import, eksport dhe ushtrimin e aktivitetit treqtar te shitblerjes brenda 
dhe jashtë vendit të paisje dhe makinerive te shtypshkrimit dhe printimit. Import, 
eksport dhe ushtrimin e aktivitetit treqtar të shitblerjes, dhënies me qira, etj., brenda 
dhe jashtë vendit, të automjeteve të ndryshme per perdorim treqtar dhe vetjak, te 
transportit të mallrave dhe personave. Ne vijim, bazuar ne legjislacionin shqiptar, me 
qellim arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria mund: a) te kryeje cdo aktivitet 
ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregetar 
dhe financial, te vendose barra hipotekore dhe pengje; aktivitete keto te konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper. b) te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin 
apo per te favorizuar ate. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje, zgjerohet ose 
ngushtohet vetem me vendim te Asamblese. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti ne 
raport me objektin apo per ta favorizuar ate. Pervec sa me lart permedur shoqeria 
mund te kryeje çdo veprimtari tjeter e cila krijon te ardhura per shoqerine te cilat  
nuk bien ndesh me legjislacionin  shqiptar ne fuqi")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548407-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pash sipas natyres 2019 Inpress SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx
Inpress Vendimi. 2019.pdf
Pasqyrat Financiare Inpress 2019_compressed (1).pdf
Pozicioni financiar 2019 Inpress SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752389-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Performanca sipas natyres 2020 - Inpress.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 INPRESS.pdf
Vendimi 2020 Inpress.pdf
Pozicioni Financiar 2020 - Inpress.xlsx

Datë: 06/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615BA1AB-DA8E-4936-9C32-55BF42EBAA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5906D5-300D-4770-A90E-7C37616172CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7FED22-4D69-4B31-9693-D3AC4081AA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7FED22-4D69-4B31-9693-D3AC4081AA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227F321F-BDBB-458E-B25E-998A0E7F58DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7FF2F5-9905-45B8-8023-5BA575CE62AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8C1673-BCCD-486C-A8DD-01C8511B6508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02395AA-730D-40C5-BDB6-3CBB72157407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA13078-4CB9-41B9-B9F2-0FF9454C46AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AD201D-3888-4C81-9F4A-507D12325813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922C6BFE-6B22-42CA-ADBE-FBBCE606D301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FE3C1C-8502-4F63-867D-F9085BF7C273

